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Río Gallegos, 20 de FEBRERO de 2024.- 

Memo Nº 029/24 – JCEIE 

De:    Junta de Clasificación Educación Inicial y Especial 

A: Secretaría Técnica Educación Especial - Río Gallegos 

      Supervisiones Pedagógicas de Educación Especial 

 Escuela Especial N° 1, N° 4, N° 6, N° 10 y N° 14 - Río Gallegos 

  

TEXTO: Informamos que se deberá  

 
RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION, 

LISTADO DE DOCENTES EN COND. PARA INT. Y SUPLENC. CARGOS 

VICEDIRECCION Y LISTADO DE MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA DEFINITIVOS AÑO 2024, de la localidad de 

RIO GALLEGOS, MODALIDAD ESPECIAL con fecha de publicación 

09/02/2024; según se detalla a continuación: 

 

El presente documento consta de 22 (veintidos) fojas. 

  

 
 
 
 
 

 
 
 

  Funes Ana Laura      Cormack Silvia Maggie  
        Secretaria                 Presidente 

                        Junta de Clasificación       Junta de Clasificación 
                Inicial y Especial           Inicial y Especial  

       
 

 
 
 
Cárdenas Alejandra           Carrión Vilma   Rocha Vanina 

Vocal            Vocal          Vocal  
               Junta de Clasificación                Junta de Clasificación                    Junta de Clasificación 

   Inicial y Especial  Inicial y Especial             Inicial y Especial 
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ESCUELA ESPECIAL N° 1  

PRECEPTORES 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1  CONDORI PAOLA 9,00 3,75 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 26,25 

2 SALINAS MABEL 9,00 0,00 1,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,50 25,30 

3 CONTRERAS ROXANA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 7,70 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 24,20 

4 YANZI VERONICA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,50 

5  FLEITA VICTORIA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 21,40 

                                        

MAESTRO DE GRADO (título docente) 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 ALBORNOZ JAVIER 9,00 7,50 0,50 0,00 3,60 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 0,85 0,00 0,60 37,75 

2 BURGOS CLAUDIO 9,00 7,00 0,10 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,55 36,75 

3 APAZA MARIA 9,00 6,25 0,50 0,00 3,40 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 1,10 36,55 

4 CORBALAN MARCELA 9,00 10,00 0,00 0,60 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 0,00 35,25 

5 NAZZI MARIANA 9,00 8,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,10 3,00 0,00 1,05 0,00 0,00 35,15 

6 OJEDA DIEGO 9,00 10,00 0,00 0,60 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 34,90 

7 PERCARA MARIANA 9,00 5,50 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,50 34,80 

8 AVALOS CINTHIA 9,00 10,25 0,00 0,40 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 7,70 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 33,95 

9 VALERA ALBA 9,00 0,00 1,30 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,00 33,70 

10 CATALAN LUCIANA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 30,20 

11 PONCE PAMELA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,10 0,25 0,00 1,25 29,60 

12 MARQUEZ DEBORAH 9,00 4,00 0,70 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 2,55 0,00 0,10 0,00 0,00 29,45 

13 STOUT GABRIELA 9,00 2,25 0,00 0,20 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,00 29,15 

14 ALVARENGA MARIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 9,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,10 

15 ARIAS PATRICIA.- 9,00 0.00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 2,60 0,50 0,00 0,00 29,00 

16 ALBARRACIN LUCIA 9,00 1,50 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 9,80 3,00 0,00 1,05 0,00 0,00 28,35 
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17 ESCRIBANO SILVANA 9,00 0.00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 1,00 28,20 

18 RONDAN ELIANA 9,00 0.00 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 2,40 0,00 0,20 0,00 0,00 27,90 

19 GUTIERREZ ADRIANA 9,00 6,50 0,00 0,00 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 6,30 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 27,20 

20 RIQUEZ PERRONI 9,00 3,50 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 26,85 

21 VERGARA CRISTIAN 9,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 26,20 

22 MORENO MARIA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 26,20 

23 HARO PAULA 9,00 2,50 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 1,00 0,00 0,10 0,00 0,00 25,70 

24 GRANERO VIVIANA 9,00 3,00 1,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,30 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,30 

25 HERRERA PAULINA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 2,20 0,30 0,20 0,00 0,00 25,00 

26 OJEDA ANGELA 9,00 0,00 0,50 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 24,70 

27 SERON DAIANA PAOLA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 24,55 

28 CUELLAR SANDRA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 24,50 

29 ELGUETA GODOY JULIA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 24,35 

30 PIEDRABUENA SILVIA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 24,30 

31 CASTILLO ANALIA 9,00 1,00 0,20 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 8,40 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 24,20 

32 BARRIA YANET 9,00 0,00 0,00 0,20 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 2,05 0,00 0,25 0,00 0,00 24,00 

33 PARDO DANA 9,00 1,50 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 1,10 0,00 0,10 0,00 0,00 23,90 

34 MEDRAN YOHANA 9,00 0,00 0,20 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 1,75 0,00 0,10 0,00 0,00 23,85 

35 CHIRINO JAIME OSCAR 9,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 9,80 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 23,55 

36 VERA MARIA FERNANDA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 22,90 

37 MAIMO CARLA DANIELA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 0,55 0,10 0,20 0,00 0,00 22,35 

38 CARCAMO FUENTEALBA 9,00 0,00 0,20 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 

39 DIAZ JULIETA 9,00 0,00 0,00 0,40 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 10,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 21,25 

40  GONZALES RAMIREZ 9,00 3,00 0,00 0,40 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 5,60 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 20,70 

41 SANTILLAN CABRAL 9,00 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 5,60 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 16,60 

 

Prof. Educación física 

1 ANDALO IVANA ANDREA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 0,95 0,00 0,60 29,50 

2 PUENTES JORGE 9,00 0,00 0,00 0,40 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 0,35 28,85 
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3 RAMOS CARLOS 9,00 0,00 0,10 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,50 27,00 

Psicopedagogo 

1 URBINA ANDREA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,30 0,25 0,00 0,00 30,95 

2 FERNANDEZ ARACELI 9,00 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 2,90 0,40 0,00 0,00 30,10 

3 YAPURA VIVIANA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 

Psicologos 

1 BURTON GISELA 9,00 0,00 0,20 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 2,55 0,80 0,00 0,00 31,85 

Fonoaudiologos 

1 LESCANO ANDREA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,20 

Psicomotricista 

1 NAHUEL MARIA LUJAN 9,00 3,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 26,65 

Terapista Ocupacional 

1 CARDO ANA LAURA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 24,25 

2 RUIZ LORENA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 6,30 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 20,30 

Asistente Social 

1 MARIO MARCIA SUSANA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 3,00 0,35 0,00 0,00 0,00 28,75 

MAESTRO EN CONDICIONES PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS DE VICEDIRECCIÓN 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 ALBORNOZ JAVIER 9,00 7,50 0,50 0,00 3,60 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,85 0,00 0,60 35,75 

2 BURGOS CLAUDIO 9,00 7,00 0,10 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,55 34,85 

3 APAZA MARIA 9,00 6,25 0,50 0,00 3,40 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 1,10 34,75 

4 CORBALAN MARCELA 9,00 10,00 0,00 0,60 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 0,00 34,55 

5 OJEDA DIEGO 9,00 10,00 0,00 0,60 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 34,20 

6 NAZZI MARIANA 9,00 8,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 3,00 0,00 1,05 0,00 0,00 33,15 

7 PERCARA MARIANA 9,00 5,50 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,50 32,90 

8 AVALOS CINTHIA 9,00 10,25 0,00 0,40 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 32,85 

9 CATALAN LUCIANA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 28,50 

10 MARQUEZ DEBORAH 9,00 4,00 0,70 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,55 0,00 0,10 0,00 0,00 28,45 
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11 STOUT GABRIELA 9,00 2,25 0,00 0,20 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,00 27,75 

12 ALVARENGA MARIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,70 

13 PONCE PAMELA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 0,25 0,00 1,25 27,60 

14 ALBARRACIN LUCIA 9,00 1,50 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 1,05 0,00 0,00 27,05 

15 GUTIERREZ ADRIANA 9,00 6,50 0,00 0,00 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 26,30 

16 RIQUEZ PERRONI 9,00 3,50 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 26,05 

17 RONDAN ELIANA 9,00 0.00 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,40 0,00 0,20 0,00 0,00 25,80 

18 VERGARA CRISTIAN 9,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 24,80 

19 HARO PAULA 9,00 2,50 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,00 0,10 0,00 0,00 24,70 

20 GRANERO VIVIANA 9,00 3,00 1,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,30 

21 HERRERA PAULINA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,20 0,30 0,20 0,00 0,00 24,00 

22 OJEDA ANGELA 9,00 0,00 0,50 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 23,70 

23 SERON DAIANA PAOLA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 23,45 

24 BARRIA YANET 9,00 0,00 0,00 0,20 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,05 0,00 0,25 0,00 0,00 23,20 

25 MEDRAN YOHANA 9,00 0,00 0,20 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,75 0,00 0,10 0,00 0,00 22,95 

26 CUELLAR SANDRA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 22,40 

27 CHIRINO JAIME OSCAR 9,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 22,25 

28 VERA MARIA FERNANDA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 

29 MAIMO CARLA DANIELA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,55 0,10 0,20 0,00 0,00 21,55 

30 CARCAMO FUENTEALBA 9,00 0,00 0,20 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21,30 

31  GONZALES RAMIREZ 9,00 3,00 0,00 0,40 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 20,00 
 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 ALBORNOZ JAVIER 9,00 7,50 0,50 0,00 3,60 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,85 0,00 0,60 35,75 

2 BURGOS CLAUDIO 9,00 7,00 0,10 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,40 0,00 0,55 34,85 

3 APAZA MARIA 9,00 6,25 0,50 0,00 3,40 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 1,10 34,75 

4 NAZZI MARIANA 9,00 8,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 3,00 0,00 1,05 0,00 0,00 33,15 
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5 PERCARA MARIANA 9,00 5,50 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 1,50 32,90 

6 AVALOS CINTHIA 9,00 10,25 0,00 0,40 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 32,85 

7 CATALAN LUCIANA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 28,50 

8 MARQUEZ DEBORAH 9,00 4,00 0,70 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,55 0,00 0,10 0,00 0,00 28,45 

9 STOUT GABRIELA 9,00 2,25 0,00 0,20 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,50 0,00 0,00 27,75 

10 ALVARENGA MARIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,70 

11 PONCE PAMELA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,10 0,25 0,00 1,25 27,60 

12 ALBARRACIN LUCIA 9,00 1,50 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 1,05 0,00 0,00 27,05 

13 GUTIERREZ ADRIANA 9,00 6,50 0,00 0,00 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 26,30 

14 RIQUEZ PERRONI 9,00 3,50 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 26,05 

15 RONDAN ELIANA 9,00 0.00 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,40 0,00 0,20 0,00 0,00 25,80 

16 VERGARA CRISTIAN 9,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 24,80 

17 HARO PAULA 9,00 2,50 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,00 0,10 0,00 0,00 24,70 

18 GRANERO VIVIANA 9,00 3,00 1,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,30 

19 HERRERA PAULINA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,20 0,30 0,20 0,00 0,00 24,00 

20 OJEDA ANGELA 9,00 0,00 0,50 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 23,70 

21 SERON DAIANA PAOLA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 23,45 

22 CUELLAR SANDRA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 22,40 

23 CHIRINO JAIME OSCAR 9,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 22,25 

24 VERA MARIA FERNANDA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 
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ESCUELA ESPECIAL N° 4  

PRECEPTOR 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 MONTES DE OCA GABRIELA 9,00 0,00 0,20 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,60 

                    MAESTRO DE GRADO (título docente) 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SEGURONDO ANDREA 9,00 7,00 0,00 0,00 2,30 0,90 2,00 0,50 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 1,10 0,00 0,00 4,75 42,55 

2 ESCALANTE RAUL 9,00 7,75 0,20 0,60 2,90 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 3,00 1,15 0,00 0,70 40,60 

3 PEREZ OZUNA ALEJANDRA 9,00 1,25 1,00 0,00 2,75 0,00 0,00 2,50 0,00 3,00 1,90 10,00 3,00 0,40 0,20 0,00 4,20 39,20 

4 SANCHEZ MARCOS 9,00 6,00 1,40 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 2,40 38,10 

5 INNOCENZI MIRIAM 9,00 1,25 1,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,30 10,00 3,00 3,00 0,20 0,00 0,00 33,50 

6 HERNANDEZ ANALIA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 3,00 2,00 0,40 0,00 0,00 33,30 

7 RODRIGUEZ MARIANA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 3,85 31,95 

8 PAZ MARIA EMILIA 9,00 7,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,00 31,65 

9 RODRIGUEZ ANDREA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 2,90 0,00 0,65 30,65 

10 OJEDA PAMELA LUISA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 2,50 0,00 0,00 0,00 3,15 30,65 

11 FIRPO DAIANA BELEN 9,00 6,00 0,00 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,40 

12 GERONIMO BEATRIZ 9,00 4,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 30,00 

13 FLORES MARIA 9,00 1,25 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,70 29,30 

14 RICO CORINA DANIELA 9,00 0,00 0,30 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 1,20 29,05 

15 BURLANDO ALEJANDRA 9,00 0,00 0,90 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 10,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30 

16 TORRES NANCY 9,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 27,70 

17 DIAZ MARIA CELESTE 9,00 3,25 0,40 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 2,65 0,00 0,00 0,00 0,00 27,50 

18 SOTO ROCIO ITATI 9,00 0,00 0,00 0,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 9,80 3,00 0,00 0,30 0,00 0,00 26,70 

19 FRUTOS NATALIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 9,10 0,80 0,00 0,30 0,00 0,00 26,60 
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20 BARRIA MERCEDES 9,00 4,00 0,10 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 26,45 

22 VARELA MELISA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 2,90 0,00 0,10 0,00 0,00 25,10 

23 D´AMICO PAMELA 9,00 0,00 0,00 0,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 0,00 24,90 

24 BAEZ SONIA MARICEL 9,00 5,75 0,00 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 4,90 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,75 

25 VALLE ANDREA 9,00 2,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,00 24,65 

26 GARAY RUTH 9,00 0,00 0,80 0,20 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 24,65 

27 MARTINEZ ALMA 9,00 2,50 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 24,50 

28 HARO MARQUEZ 9,00 1,00 0,00 0,00 1,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 24,45 

29 MORENO MARIA 9,00 0,00 0,20 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,95 0,00 0,30 0,00 0,00 23,75 

30 GUIDETTI MARIA PIA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,60 

31 CALVO MILAGRO 9,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 1,45 0,00 0,25 0,00 0,00 22,90 

32 MORGANTINI MARIANELLA 9,00 0,00 0,10 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 22,40 

33 JORGE LUDMILA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 22,25 

34 BAISI MARIA NATALIA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 4,90 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,10 

                    Prof. Educación física 

1 HERRERA SUSANA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,35 24,25 

Prof. de Música 

1 SALDIVIA VERONICA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 10,00 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 21,65 

Psicopedagogo 

1 QUEVEDO IVANNA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,20 0,15 0,00 1,20 28,65 

2 BAJAS LISETTE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,50 0,20 0,00 0,00 28,50 

3 MAZZIOTI ROMINA 9,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,25 0,00 0,00 0,00 27,75 

Psicologos 

1 VOGELMAN NATALIA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 1,60 0,00 0,00 0,00 1,25 27,85 
 

MAESTRO EN CONDICIONES PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS DE VICEDIRECCIÓN 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

9 
 

1 SEGURONDO ANDREA 9,00 7,00 0,00 0,00 2,30 0,90 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 1,10 0,00 0,00 4,75 40,55 

2 ESCALANTE RAUL 9,00 7,75 0,20 0,60 2,90 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 3,00 1,15 0,00 0,70 39,00 

3 PEREZ OZUNA ALEJANDRA 9,00 1,25 1,00 0,00 2,75 0,00 0,00 2,50 0,00 3,00 0,00 10,00 3,00 0,40 0,20 0,00 4,20 37,30 

4 SANCHEZ MARCOS 9,00 6,00 1,40 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 2,40 36,40 

5 HERNANDEZ ANALIA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 2,00 0,40 0,00 0,00 32,20 

6 PAZ MARIA EMILIA 9,00 7,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,15 0,00 0,00 30,85 

7 RODRIGUEZ MARIANA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 3,85 30,05 

8 FIRPO DAIANA BELEN 9,00 6,00 0,00 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,70 

9 RODRIGUEZ ANDREA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,90 0,00 0,65 28,95 

10 GERONIMO BEATRIZ 9,00 4,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 28,80 

11 OJEDA PAMELA LUISA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 0,00 0,00 0,00 3,15 28,65 

12 FLORES MARIA 9,00 1,25 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,70 27,70 

13 RICO CORINA DANIELA 9,00 0,00 0,30 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 1,20 27,35 

14 DIAZ MARIA CELESTE 9,00 3,25 0,40 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,65 0,00 0,00 0,00 0,00 26,80 

15 TORRES NANCY 9,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 26,20 

16 BARRIA MERCEDES 9,00 4,00 0,10 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 25,55 

17 SOTO ROCIO ITATI 9,00 0,00 0,00 0,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,30 0,00 0,00 25,20 

18 FRUTOS NATALIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 0,80 0,00 0,30 0,00 0,00 25,10 

19 D´AMICO PAMELA 9,00 0,00 0,00 0,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,60 0,00 0,00 24,20 

20 VARELA MELISA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,90 0,00 0,10 0,00 0,00 24,10 

21 BAEZ SONIA MARICEL 9,00 5,75 0,00 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,05 

22 MARTINEZ ALMA 9,00 2,50 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 23,80 

23 VALLE ANDREA 9,00 2,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,00 23,65 

24 GARAY RUTH 9,00 0,00 0,80 0,20 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 23,65 

25 HARO MARQUEZ 9,00 1,00 0,00 0,00 1,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 23,55 

26 MORENO MARIA 9,00 0,00 0,20 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,95 0,00 0,30 0,00 0,00 22,75 

27 GUIDETTI MARIA PIA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,40 

28 CALVO MILAGRO 9,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,45 0,00 0,25 0,00 0,00 22,20 

29 MORGANTINI MARIANELLA 9,00 0,00 0,10 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,70 0,00 0,10 0,00 0,00 21,60 
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30 JORGE LUDMILA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,45 

31 BAISI MARIA NATALIA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,40 

 

                   

 

                   

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SEGURONDO ANDREA 9,00 7,00 0,00 0,00 2,30 0,90 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 1,10 0,00 0,00 4,75 40,55 

2 ESCALANTE RAUL 9,00 7,75 0,20 0,60 2,90 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 3,00 1,15 0,00 0,70 39,00 

3 PEREZ OZUNA ALEJANDRA 9,00 1,25 1,00 0,00 2,75 0,00 0,00 2,50 0,00 3,00 0,00 10,00 3,00 0,40 0,20 0,00 4,20 37,30 

4 SANCHEZ MARCOS 9,00 6,00 1,40 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 2,40 36,40 

5 HERNANDEZ ANALIA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 2,00 0,40 0,00 0,00 32,20 

6 RODRIGUEZ MARIANA 9,00 0,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 3,85 30,05 

7 RODRIGUEZ ANDREA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 2,90 0,00 0,65 28,95 

8 GERONIMO BEATRIZ 9,00 4,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,00 28,80 

9 OJEDA PAMELA LUISA 9,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 0,00 0,00 0,00 3,15 28,65 

10 FLORES MARIA 9,00 1,25 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,55 0,00 0,70 27,70 

11 RICO CORINA DANIELA 9,00 0,00 0,30 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,45 0,00 1,20 27,35 

12 TORRES NANCY 9,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 26,20 

13 SOTO ROCIO ITATI 9,00 0,00 0,00 0,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,30 0,00 0,00 25,20 

14 FRUTOS NATALIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 0,80 0,00 0,30 0,00 0,00 25,10 

15 GARAY RUTH 9,00 0,00 0,80 0,20 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 23,65 

16 MORENO MARIA 9,00 0,00 0,20 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,95 0,00 0,30 0,00 0,00 22,75 

17 GUIDETTI MARIA PIA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,40 
 



  

 “2024: Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 
 

11 
 

 

ESCUELA ESPECIAL N°6   

PRECEPTOR 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 FIRPO MARINA CECILIA 9,00 6,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,70 

2 KLEIN GABRIELA 9,00 4,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 8,40 1,00 0,00 0,20 0,00 0,00 25,90 

3 FRANCO GERARDO 9,00 0,00 0,00 0,20 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 24,10 

4 PAZ JESUS MAURICIO 9,00 1,50 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 7,70 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 22,90 

5 GUAYMAS MONICA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 9,10 1,15 0,00 0,10 0,00 0,00 22,55 

6 CATIVA ALEJANDRO 9,00 0,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 7,70 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 20,35 

                    MAESTRO DE GRADO (título docente) 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 CONTRERAS XIMENA 9,00 15,50 0,10 0,00 2,40 0,00 2,00 0,50 0,00 0,00 1,20 10,00 3,00 0,00 0,90 0,00 0,00 44,60 

2 AYUSO SEVERINA 9,00 9,75 0,00 0,80 3,10 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,25 38,15 

3 GARCIA CINTHYA 9,00 11,00 0,00 0,20 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 36,40 

4 GODOY MARIA TERESA 9,00 8,00 0,00 0,40 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 1,75 0,00 0,20 0,00 0,00 34,25 

5 ALVAREZ BELKIS 9,00 3,00 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,25 30,80 

6 UZQUEDA EDGARDO 9,00 1,00 0,00 0,60 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,10 30,50 

7 CARRIZO SOLEDAD 9,00 2,50 0,00 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 29,70 

8 GODOY LAURA KARINA 9,00 4,00 0,00 0,20 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 1,60 0,00 0,50 0,00 0,00 29,30 

9 FERRARI ROMINA 9,00 1,00 0,80 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,35 29,15 

10 AJIS FLORENCIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 

11 BLANCO ANA ALICIA 9,00 3,50 0,50 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 2,50 0,00 0,30 0,00 0,00 28,90 

12 OJEDA RAIMUNDO JOSE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 2,35 28,85 

13 ROSALES ANALIA 9,00 2,50 1,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 28,05 

14 PIGGOT NANNETTE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 2,50 0,00 0,25 0,00 0,35 27,30 
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15 SANCHEZ MARIANO GASTON 9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 2,55 0,20 0,00 0,00 0,15 27,20 

16 GENCARELLI CARINA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 1,95 0,00 0,20 0,00 0,00 26,35 

17 VILLA ORNELLA 9,00 0,00 1,20 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 9,10 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 25,90 

18 VIDAL TAMARA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 25,05 

19 ROSALES AYLEN MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 22,15 

20 CAÑARI MARIA SILVIA 9,00 0,00 0,50 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00 0,35 0,00 0,20 0,00 0,00 20,35 

                    Prof. Educación física 

1 AGUILAR DANIELA 9,00 0,00 0,20 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 27,50 

2 MAYDANA FERNANDO 9,00 0,00 0,00 0,20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 10,00 3,00 0,00 1,20 0,00 0,00 24,90 

Psicopedagogo 

1 DELGADO MANCILLA MARIA 9,00 0,00 0,00 0,40 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 10,00 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 23,25 

Fonoaudiologos 

1 PAREDES ANDREA 9,00 1,00 1,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,20 30,90 

2 GALINDO CAROLINA 9,00 1,75 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 1,80 0,00 0,00 0,00 1,25 28,50 

Terapista Ocupacional 

1 SANCHEZ MARIA NELIDA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 2,95 0,10 0,10 0,00 0,00 27,25 

2 ROJAS LILIANA GUADALUPE 9,00 0,00 0,20 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 9,80 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 24,50 

Asistente Social 

1 CANTERO RAMONA 9,00 3,00 0,00 0,60 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 1,20 32,05 

                    

                    

MAESTRO EN CONDICIONES PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS DE VICEDIRECCIÓN 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 CONTRERAS XIMENA 9,00 15,50 0,10 0,00 2,40 0,00 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,90 0,00 0,00 43,40 

2 AYUSO SEVERINA 9,00 9,75 0,00 0,80 3,10 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,25 36,55 

3 GARCIA CINTHYA 9,00 11,00 0,00 0,20 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 35,40 

4 GODOY MARIA TERESA 9,00 8,00 0,00 0,40 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,75 0,00 0,20 0,00 0,00 32,65 
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5 ALVAREZ BELKIS 9,00 3,00 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,25 29,00 

6 UZQUEDA EDGARDO 9,00 1,00 0,00 0,60 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,10 28,60 

7 CARRIZO SOLEDAD 9,00 2,50 0,00 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 28,10 

8 GODOY LAURA KARINA 9,00 4,00 0,00 0,20 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,60 0,00 0,50 0,00 0,00 28,00 

9 BLANCO ANA ALICIA 9,00 3,50 0,50 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 0,00 0,30 0,00 0,00 27,90 

10 AJIS FLORENCIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,70 

11 FERRARI ROMINA 9,00 1,00 0,80 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,35 27,55 

12 OJEDA RAIMUNDO JOSE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 2,35 27,35 

13 PIGGOT NANNETTE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 0,00 0,25 0,00 0,35 25,70 

14 GENCARELLI CARINA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,95 0,00 0,20 0,00 0,00 24,95 

15 VILLA ORNELLA 9,00 0,00 1,20 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 24,60 

16 ROSALES AYLEN MARIA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 21,35 

17 CAÑARI MARIA SILVIA 9,00 0,00 0,50 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,35 0,00 0,20 0,00 0,00 19,35 

 

                   

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 CONTRERAS XIMENA 9,00 15,50 0,10 0,00 2,40 0,00 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,90 0,00 0,00 43,40 

2 AYUSO SEVERINA 9,00 9,75 0,00 0,80 3,10 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,25 36,55 

3 GARCIA CINTHYA 9,00 11,00 0,00 0,20 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 35,40 

4 GODOY MARIA TERESA 9,00 8,00 0,00 0,40 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,75 0,00 0,20 0,00 0,00 32,65 

5 ALVAREZ BELKIS 9,00 3,00 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,25 29,00 

6 UZQUEDA EDGARDO 9,00 1,00 0,00 0,60 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,10 28,60 

7 CARRIZO SOLEDAD 9,00 2,50 0,00 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 28,10 

8 GODOY LAURA KARINA 9,00 4,00 0,00 0,20 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,60 0,00 0,50 0,00 0,00 28,00 

9 BLANCO ANA ALICIA 9,00 3,50 0,50 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 0,00 0,30 0,00 0,00 27,90 

10 AJIS FLORENCIA 9,00 3,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,70 

11 FERRARI ROMINA 9,00 1,00 0,80 0,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,35 27,55 

12 OJEDA RAIMUNDO JOSE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 3,00 0,00 0,10 0,00 2,35 27,35 
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13 PIGGOT NANNETTE 9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 0,00 0,25 0,00 0,35 25,70 

14 GENCARELLI CARINA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,95 0,00 0,20 0,00 0,00 24,95 

15 VILLA ORNELLA 9,00 0,00 1,20 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 24,60 

16 CAÑARI MARIA SILVIA 9,00 0,00 0,50 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,35 0,00 0,20 0,00 0,00 19,35 
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ESCUELA ESPECIAL N°  10 

PRECEPTOR 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SALAS ADRIAN 9,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 10,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,60 26,90 

2 VIALE VICTORIA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 7,70 2,60 0,00 0,30 0,00 0,35 23,35 

                    MAESTRO DE GRADO (título docente) 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SILVERO ARAYA MARIA 9,00 12,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 37,70 

2 ALFONSO FABIANA 9,00 3,50 0,00 0,00 3,20 0,30 0,00 0,00 4,00 0,00 1,40 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 1,95 36,35 

3 PEREZ OZUNA HORACIO 9,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 1,10 10,00 0,75 0,00 0,55 0,00 0,00 35,40 

4 JAUREZ GLADYS ISABEL 9,00 3,00 0,00 0,00 2,70 0,90 0,80 0,00 0,00 0,75 1,90 10,00 3,00 0,40 0,10 0,00 2,25 34,80 

5 MONZON CARINA MABEL 9,00 5,50 0,10 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,10 

6 GIMENEZ ADRIANA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 2,10 0,00 0,25 0,00 0,60 31,75 

7 GARZON MARINA 9,00 8,75 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 7,70 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,75 

8 RIVIS ELSA 9,00 2,50 0,00 0,00 3,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,95 31,55 

9 ALVARADO ROSANA 9,00 2,50 1,40 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 2,80 0,00 0,10 0,00 0,00 31,20 

10 GOMEZ SCHULTZ 9,00 6,00 0,10 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,10 29,80 

11 PASCUAL LILIANA 9,00 0,00 1,40 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,50 30,10 

12 RUILOBA MARIA 9,00 1,50 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,25 29,65 

13 CONDORI OFELIA 9,00 7,25 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,35 

14 BURGOS ROMINA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 2,50 0,00 0,10 0,00 0,00 29,20 

15 ORTEGA HUMBERTO 9,00 0,50 1,00 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 2,60 0,10 0,10 0,00 0,00 29,10 

16 D´AMELIO VANESA 9,00 1,00 0,00 0,60 2,20 0,40 0,80 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,00 28,90 

17 SOBERON MONICA 9,00 1,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,50 28,80 

18 SALAZAR VANINA 9,00 3,50 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 9,10 2,35 0,00 0,15 0,00 0,00 28,20 
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19 GIMENEZ MARISEL 9,00 5,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 7,70 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,10 

20 MORALES ISABEL 9,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 27,80 

21 LIENDRO FATIMA 9,00 2,75 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 9,10 2,65 0,00 0,30 0,00 0,00 27,70 

22 LUCENA YESICA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,20 0,00 0,00 0,70 27,40 

23 JUAREZ CESAR REYES 9,00 0,00 0,00 0,20 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,25 27,35 

24 MENDIBLE VERONICA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 10,00 2,65 0,00 0,00 0,00 0,50 27,25 

25 DIAZ BETIANA RAQUEL 9,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 2,10 0,00 0,10 0,00 0,55 26,65 

26 RODRIGUEZ JUDITH PAOLA 9,00 4,50 0,00 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 5,60 2,35 0,00 0,10 0,00 0,00 26,45 

27 CORDOBA MARIA 9,00 3,00 0,00 0,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 1,05 0,00 0,20 0,00 0,00 25,85 

28 AVILA MARIA DEL 9,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 1,50 0,00 0,30 0,00 0,00 25,70 

29 MIRANDA ELIDA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 9,80 2,00 0,00 0,30 0,00 0,00 25,40 

30 ARACENA YESICA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 25,30 

31 BARRIONUEVO NANCY 9,00 1,50 0,10 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 25,10 

32 PAREDES PAMELA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 

33 FERNANDEZ NORMA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 1,80 0,00 0,10 0,00 0,00 24,20 

34 PERALTA MELISA 9,00 2,50 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 24,20 

35 GARCES LLAITUREO GISELA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 0,70 0,00 0,20 0,00 0,00 24,10 

36 PIASTERLINI ANDREA 9,00 4,50 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 5,60 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 23,75 

37 ROBLEDO NADIA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,45 0,00 0,10 0,00 0,00 23,65 

38 MAIDANA NOELIA 9,00 3,00 0,00 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 4,90 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 22,40 

39 PEREYRA JUAN 9,00 1,00 0,00 0,60 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 5,60 1,35 0,00 0,30 0,00 0,00 20,35 

40 SUBELSA JORGELINA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 6,30 1,50 0,00 0,10 0,00 0,00 19,70 

41 COLMAN SOFIA 9,00 0,00 0,00 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 5,60 0,85 0,00 0,20 0,00 0,00 18,15 
 

Prof. Educ. Artistica-Artes visuales 

1 VILTE CAROLINA 9,00 4,50 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,40 

Prof. Educación física 

1 MENDOZA MARTINEZ M. 9,00 0,00 1,40 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 10,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,30 32,60 

2 CAMPORRO GERARDO 9,00 0,00 1,40 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 0,95 0,00 0,05 0,00 0,00 26,30 
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3 VIVAR FERNANDA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 1,00 0,00 0,30 0,00 0,00 23,60 

Psicopedagogo 

1 QUIROGA BUSTOS 9,00 0,00 0,00 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,30 0,00 0,00 0,35 30,05 

2 SENUK HILDA BEATRIZ 9,00 1,75 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 1,00 0,60 0,00 0,00 0,00 27,15 

Psicologos 

1 DAVILA JOHANA 9,00 3,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 10,00 2,65 0,00 0,00 0,00 0,00 26,45 

2 MARCON GOMEZ TANIA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 10,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 22,40 

Fonoaudiologos 

1 CASTILLO CLAUDIA 9,00 5,00 0,00 0,40 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 3,00 0,95 0,50 0,00 1,60 37,95 

2 DIAZ ELISA YAS 9,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 10,00 2,35 0,00 0,00 0,00 0,00 23,75 

Psicomotricista 

1 LEYES MARIA BELEN 9,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,10 

Terapista Ocupacional 

1 RINAUDO PAULA RITA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 10,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,35 27,75 

 

                                      

MAESTRO EN CONDICIONES PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS DE VICEDIRECCIÓN 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SILVERO ARAYA MARIA 9,00 12,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 36,50 

2 PEREZ OZUNA HORACIO 9,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 10,00 0,75 0,00 0,55 0,00 0,00 34,30 

3 JAUREZ GLADYS ISABEL 9,00 3,00 0,00 0,00 2,70 0,90 0,80 0,00 0,00 0,75 0,00 10,00 3,00 0,40 0,10 0,00 2,25 32,90 

4 MONZON CARINA MABEL 9,00 5,50 0,10 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,60 

5 GIMENEZ ADRIANA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,10 0,00 0,25 0,00 0,60 30,35 

6 GOMEZ SCHULTZ 9,00 6,00 0,10 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,10 28,90 

7 ALVARADO ROSANA 9,00 2,50 1,40 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,80 0,00 0,10 0,00 0,00 29,50 

8 PASCUAL LILIANA 9,00 0,00 1,40 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,50 28,10 

9 RUILOBA MARIA 9,00 1,50 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,25 27,85 

10 BURGOS ROMINA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 0,00 0,10 0,00 0,00 27,70 

11 D´AMELIO VANESA 9,00 1,00 0,00 0,60 2,20 0,40 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,00 27,30 
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12 SOBERON MONICA 9,00 1,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,50 27,10 

13 GIMENEZ MARISEL 9,00 5,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 

14 MORALES ISABEL 9,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 26,10 

15 LUCENA YESICA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,00 0,00 0,70 25,90 

16 JUAREZ CESAR REYES 9,00 0,00 0,00 0,20 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,25 25,85 

17 RODRIGUEZ JUDITH PAOLA 9,00 4,50 0,00 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 2,35 0,00 0,10 0,00 0,00 25,65 

18 MENDIBLE VERONICA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,65 0,00 0,00 0,00 0,50 25,55 

19 ARACENA YESICA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 24,30 

20 CORDOBA MARIA 9,00 3,00 0,00 0,20 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,05 0,00 0,20 0,00 0,00 25,05 

21 MIRANDA ELIDA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 2,00 0,00 0,30 0,00 0,00 24,00 

22 FERNANDEZ NORMA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,80 0,00 0,10 0,00 0,00 23,20 

23 PIASTERLINI ANDREA 9,00 4,50 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 22,95 

24 GARCES LLAITUREO GISELA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,70 0,00 0,20 0,00 0,00 22,70 

25 ROBLEDO NADIA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,45 0,00 0,10 0,00 0,00 22,65 

26 PEREYRA JUAN 9,00 1,00 0,00 0,60 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 1,35 0,00 0,30 0,00 0,00 19,55 

27 SUBELSA JORGELINA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 1,50 0,00 0,10 0,00 0,00 18,80 

28 COLMAN SOFIA 9,00 0,00 0,00 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 0,85 0,00 0,20 0,00 0,00 17,35 

                    

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SILVERO ARAYA MARIA 9,00 12,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 36,50 

2 PEREZ OZUNA HORACIO 9,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 10,00 0,75 0,00 0,55 0,00 0,00 34,30 

3 JAUREZ GLADYS ISABEL 9,00 3,00 0,00 0,00 2,70 0,90 0,80 0,00 0,00 0,75 0,00 10,00 3,00 0,40 0,10 0,00 2,25 32,90 

4 MONZON CARINA MABEL 9,00 5,50 0,10 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,60 

5 GIMENEZ ADRIANA 9,00 5,50 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,10 0,00 0,25 0,00 0,60 30,35 

6 ALVARADO ROSANA 9,00 2,50 1,40 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,80 0,00 0,10 0,00 0,00 29,50 

7 GOMEZ SCHULTZ 9,00 6,00 0,10 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,10 28,90 

8 PASCUAL LILIANA 9,00 0,00 1,40 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,50 28,10 
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9 RUILOBA MARIA 9,00 1,50 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 0,25 27,85 

10 BURGOS ROMINA 9,00 3,00 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 0,00 0,10 0,00 0,00 27,70 

11 D´AMELIO VANESA 9,00 1,00 0,00 0,60 2,20 0,40 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,00 27,30 

12 SOBERON MONICA 9,00 1,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,50 27,10 

13 GIMENEZ MARISEL 9,00 5,00 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 

14 MORALES ISABEL 9,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 26,10 

15 LUCENA YESICA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,20 0,00 0,00 0,70 25,90 

16 JUAREZ CESAR REYES 9,00 0,00 0,00 0,20 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,30 0,00 0,25 25,85 

17 RODRIGUEZ JUDITH PAOLA 9,00 4,50 0,00 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 2,35 0,00 0,10 0,00 0,00 25,65 

18 MENDIBLE VERONICA 9,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,65 0,00 0,00 0,00 0,50 25,55 

19 ARACENA YESICA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,20 0,00 0,00 24,30 

20 MIRANDA ELIDA 9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 2,00 0,00 0,30 0,00 0,00 24,00 

21 FERNANDEZ NORMA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,80 0,00 0,10 0,00 0,00 23,20 

22 ROBLEDO NADIA 9,00 1,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,45 0,00 0,10 0,00 0,00 22,65 

23 SUBELSA JORGELINA 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 1,50 0,00 0,10 0,00 0,00 18,80 
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ESCUELA ESPECIAL N°  14 

PRECEPTOR 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 CASTILLO DIEGO 9,00 2,50 1,40 0,20 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 9,80 1,05 0,00 1,75 0,00 0,00 29,90 

2 CUEVAS MARIA 9,00 4,00 1,00 0,20 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 6,30 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 

3 CASTANINO MARCELA 9,00 3,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 25,10 

                    MAESTRO DE GRADO (título docente) 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SANZ MARTA SUSANA 9,00 8,00 1,40 0,40 1,95 0,30 1,20 0,00 7,50 0,00 2,40 10,00 3,00 0,60 0,60 0,00 6,80 53,15 

2 RODRIGUEZ PAULA 9,00 2,50 1,40 0,20 1,90 0,90 0,80 2,50 0,75 0,00 2,00 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,50 36,45 

3 JUAREZ ANA BELEN 9,00 8,50 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 8,40 3,00 0,00 0,10 0,00 1,05 33,65 

4 GALVEZ MARIA CELINA 9,00 1,00 1,00 0,00 2,85 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 3,00 0,00 0,70 0,00 0,25 30,10 

5 RICARTE ZARATE NATALIA 9,00 4,50 0,30 0,40 1,70 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 10,00 1,15 0,00 0,10 0,00 0,00 28,35 

6 CORTEZ RITA MARINA 9,00 3,00 1,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 10,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 27,10 

7 RAMIREZ LILIANA 9,00 2,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 9,10 2,75 0,00 0,10 0,00 0,00 26,95 

8 GUGLIERMO SUSANA 9,00 3,00 0,00 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 10,00 1,75 0,00 0,15 0,00 0,00 26,30 

9 OYARZO VALERIA 9,00 1,50 0,10 0,20 1,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 2,15 0,00 0,10 0,00 0,00 26,25 

10 OJEDA PERAN TANIA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 22,50 

11 MEANDRI DANIELA 9,00 1,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 9,10 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21,90 

12 SALAS FERNANDEZ 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 6,30 1,10 0,00 0,40 0,00 0,00 19,60 

                    Prof. Educ Artistica - Artes Visuales 

1 HERNANDEZ DIEGO 9,00 0,00 0,00 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,40 

Prof. Educación física 

1 ALVAREZ PABLO 9,00 7,75 0,00 0,20 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 10,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 31,80 
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Fonoaudiologos 

1 ALVARADO MARIA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 10,00 2,25 0,80 0,00 0,00 0,00 26,45 

  
 

                  

MAESTRO EN CONDICIONES PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS DE VICEDIRECCIÓN 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SANZ MARTA SUSANA 9,00 8,00 1,40 0,40 1,95 0,30 1,20 0,00 7,50 0,00 0,00 10,00 3,00 0,60 0,60 0,00 6,80 50,75 

2 RODRIGUEZ PAULA 9,00 2,50 1,40 0,20 1,90 0,90 0,80 2,50 0,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,50 34,45 

3 JUAREZ ANA BELEN 9,00 8,50 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40 3,00 0,00 0,10 0,00 1,05 32,95 

4 GALVEZ MARIA CELINA 9,00 1,00 1,00 0,00 2,85 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,70 0,00 0,25 28,50 

5 RICARTE ZARATE NATALIA 9,00 4,50 0,30 0,40 1,70 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,15 0,00 0,10 0,00 0,00 27,45 

6 CORTEZ RITA MARINA 9,00 3,00 1,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 25,80 

7 RAMIREZ LILIANA 9,00 2,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 2,75 0,00 0,10 0,00 0,00 25,65 

8 GUGLIERMO SUSANA 9,00 3,00 0,00 0,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,75 0,00 0,15 0,00 0,00 25,60 

9 OYARZO VALERIA 9,00 1,50 0,10 0,20 1,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,15 0,00 0,10 0,00 0,00 25,25 

10 OJEDA PERAN TANIA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 21,50 

11 MEANDRI DANIELA 9,00 1,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21,10 

12 SALAS FERNANDEZ 9,00 0,00 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 1,10 0,00 0,40 0,00 0,00 18,70 

 

  
 

                 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 SANZ MARTA SUSANA 9,00 8,00 1,40 0,40 1,95 0,30 1,20 0,00 7,50 0,00 0,00 10,00 3,00 0,60 0,60 0,00 6,80 50,75 

2 RODRIGUEZ PAULA 9,00 2,50 1,40 0,20 1,90 0,90 0,80 2,50 0,75 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,50 34,45 

4 GALVEZ MARIA CELINA 9,00 1,00 1,00 0,00 2,85 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,70 0,00 0,25 28,50 

5 RICARTE ZARATE NATALIA 9,00 4,50 0,30 0,40 1,70 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,15 0,00 0,10 0,00 0,00 27,45 

6 CORTEZ RITA MARINA 9,00 3,00 1,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 25,80 
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7 RAMIREZ LILIANA 9,00 2,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 2,75 0,00 0,10 0,00 0,00 25,65 

9 OYARZO VALERIA 9,00 1,50 0,10 0,20 1,90 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,15 0,00 0,10 0,00 0,00 25,25 

10 OJEDA PERAN TANIA 9,00 0,00 0,00 0,20 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 21,50 

 


